
М3И 

ПРИКАЗ 
/y:J № ____________ _ 

" ~. U:/z{e~f' 
-- " 

г. Москва 

Об организации в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Экологической акции по сбору макулатуры 

Во исполнение Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 
(далее - МЭИ) на 2021 г., а также в целях распространения информации об экологических 
проблемах планеты, формировании бережного отношения к лесным ресурсам и 

осознанного обрашения с вторсырьем среди обучающихся и сотрудников МЭИ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в МЭИ с 19 апреля 2021 г. по 30 апреля 2021 г. Экологическую акцию по сбору 
макулатуры (далее - Экоакция). Ответственный организатор - инженер управления 

социальной и воспитательной работы, председатель Профкома студентов и аспирантов 

МЭИ В.А. Власов. 
2. Обеспечить во время проведения Экоакции соблюдение мер профилактики и 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в соответствии с приказом 
№ 358 от 24 августа 2020 года «Об особенностях работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в 
условиях режима повышенной готовности и методическими рекомендациями МР 

3.1/2.1.0205-20 «Рекомендации по профилактике новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19) в образовательных организациях высшего образования», утвержденными 
главными государственным санитарным врачом Российской Федерации. Ответственный 

организатор - инженер управления социальной и воспитательной работы, председатель 

Профкома студентов и аспирантов МЭИ В.А. Власов. 
3. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе Е.Н. 
Лейману обеспечить вьщеление помещения для сбора макулатуры. 
4. Директорам институтов довести до сведения обучающихся информацию о проведении 
Экоакции в МЭИ. 

5. Начальнику управления общественных связей Е.М. Семеновой обеспечить освещение 

Экоакции в средствах массовой информации и на портале МЭИ. 

6. Контроль за исполнение приказа возложить на проректора по работе с молодежью, 
спорту и безопасности А.В. Плотникова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


